ПОСТАНОВЛЕНИЕ СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 27.11.2019 №117 "О
ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
СЛУЖБЫ ПО ТАРИФАМ АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ОТ 12.12.2018 № 91"

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,
постановлением Правительства Астраханской области от 06.04.2005 № 49-П «О службе по тарифам
Астраханской области» и протоколом заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от
27.11.2019 № 164

служба по тарифам Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.                Внести в постановление службы по тарифам Астраханской области от 12.12.2018 № 91 «Об
установлении тарифа на горячую воду, поставляемую МУП г. Астрахани «Коммунэнерго» (ОГРН
1023000828861) потребителям, другим теплоснабжающим организациям с использованием открытой системы
теплоснабжения (горячего водоснабжения)» изменение, изложив приложение к постановлению в новой
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Начальнику отдела контроля и регулирования тарифов в сферах водоснабжения, водоотведения и
обращения с твердыми коммунальными отходами службы по тарифам Астраханской области:

2.1. В срок не позднее трех рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в
министерство промышленности, транспорта и природных ресурсов Астраханской области для официального
опубликования.

2.2. Не позднее семи рабочих дней со дня подписания направить копию настоящего постановления в
прокуратуру Астраханской области.

2.3. В семидневный срок после дня первого официального опубликования направить копию настоящего
постановления, а также сведения об источниках его официального опубликования в Управление
Министерства юстиции Российской Федерации по Астраханской области.

2.4. В течение 5 рабочих дней со дня принятия направить копии настоящего постановления и протокола
заседания коллегии службы по тарифам Астраханской области от 27.11.2019 № 164 в ФАС России и в МУП г.
Астрахани «Коммунэнерго» (ОГРН 1023000828861).

2.5. В течение 5 рабочих дней со дня принятия разместить настоящее постановление и протокол заседания
коллегии службы по тарифам Астраханской области от 27.11.2019 № 164 на официальном сайте службы по
тарифам Астраханской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://astrtarif.ru).

2.6. В семидневный срок со дня принятия обеспечить включение настоящего постановления в справочно-
правовые системы «Консультант Плюс» ООО «РентаСервис» и «Гарант» ООО «Астрахань-Гарант-Сервис».

3. Постановление вступает в силу с 01.01.2020.

И. о. руководителя

                                О.В. Степанищева

http://astrtarif.ru/